
 
 

UCHWAŁA NR XXV/50/21 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/57/20 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2021 ( z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1.Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 
418.851.726,20 zł z tego: dochody bieżące 376.180.929,05 zł i dochody majątkowe 42.670.797,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 1b, z tego : 

1) dochody gminy miejskiej w kwocie 300.005.452,68 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 81.640.431,92 zł, 

b)dotacje na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
14.000,00 zł, 

c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.737.826,99 zł, 

d) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 900.000,00 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.315.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 8.650.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 160.000,00 zł. 

2) dochody miasta na prawach powiatu w kwocie 118.846.273,52 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 17.806.051,57 zł, 

b) dotacje celowe związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 241.125,00 zł, 

c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 478.767,50 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 140.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3231



e) dochody związane z realizacją zadań z tytułu zasobu geodezyjnego w kwocie 190.000,00 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: " § 2.Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 
466.576.258,67 zł, z tego: wydatki bieżące 367.487.398,45 zł i wydatki majątkowe 99.088.860,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b, z tego : 

1) wydatki gminy miejskiej w kwocie 336.793.074,96 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
81.640.431,92 zł, 

b)wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 14.000,00 zł, 

c) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 8.489.646,60 zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 1.430.000,00 zł, 

e) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 70.000,00 zł, 

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.315.000,00 zł, 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 9.566.546,00 zł, 

h) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w kwocie 160.000,00 zł. 

2) wydatki miasta na prawach powiatu w kwocie 129.783.183,71 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami 
w kwocie 17.805.069,80 zł, 

b) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 241.125,00 zł, 

c) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.525.681,20 zł, 

d) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 140.000,00 zł, 

e) wydatki związane z realizacją zadań z tytułu zasobu geodezyjnego w kwocie 190.000,00 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3.1 Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 

47.724.532,47 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
34.459.436,93 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz związanych z realizacją zadań finansowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 13.265.095,54 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4.1 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 56.724.532,47 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 9.000.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3." 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: § 7. Określa się plan rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe w łącznej kwocie 5.692.940,00 zł oraz 
wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 5.723.436,14 zł, zgodnie za załącznikiem nr 5." 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3231



7) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta 
określa załącznik nr 6." 

8) Załączniki nr 1a, 1b, 2a, 2b, 3, 4, 5, 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1a, 1b, 
2a, 2b, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA BIAŁA 

PODLASKA 
 
 

Bogusław Broniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3231



Za   Rady 2021 r. 
 

 
   

 
 

Lp.  Klasyfikacja 
 

Kwota 

1 2 3 4 

  56 724 532,47 
1  

z niewykorz
rachunku b
rozli finansowanych 

zasadami wykonywania 
 

905 

10 273 832,46 

2 Przychody jed z 
wyn  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na re
projektu lub  

 

906 

2 991 263,08 

3 pkt 6 
ustawy 

950 43 459 436,93 

  9 000 000,00 
1  982 9 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3231



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 (9+12) 11 12 (10-11) 12
I

64 907 735,60 14 666 730,21 50 241 005,39 8 889 358,11 56 018 377,49 35 857 809,54 34 321 261,48 7 800 000,00 26 521 261,48 -1 536 548,06

600 - 60016 Drogi publiczne gminne 26 394 120,07 4 666 730,21 21 727 389,86 1 647 752,08 24 746 367,99 19 947 750,24 18 479 637,78 3 400 000,00 15 079 637,78 -1 468 112,46
1 Drogi osiedlowe 2021 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2 2021 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 820 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 400 000,00

3 2021 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

4 2021 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 900 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 300 000,00

5 Budowa ul. Nartowskiego i Furmana 2020/2021 1 280 562,85 0,00 1 280 562,85 0,00 1 280 562,85 1 280 562,85 1 280 562,85 0,00 1 280 562,85 0,00

6 Przebudowa ul. Podmiejskiej 2019/2022 5 600 000,00 1 266 730,21 4 333 269,79 87 458,06 5 512 541,94 5 512 541,94 4 245 811,73 0,00 4 245 811,73 -1 266 730,21

7 Opracowania projektowe 2020/2021 1 172 557,22 0,00 1 172 557,22 175 955,00 996 602,22 996 602,22 996 602,22 0,00 996 602,22 0,00

8
- Modernizacja chodnika przy ul. 

Na Skarpie
2021 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 150 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 -60 000,00

9 2021 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00

10 2021 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 60 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 60 000,00

11 2021 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

12
Budowa ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. A. Fieldorfa do 
ul. Francuskiej

2020/2022 9 800 000,00 3 400 000,00 6 400 000,00 1 384 339,02 8 415 660,98 3 415 660,98 3 415 660,98 3 400 000,00 15 660,98 0,00

13
Budowa ulicy, oznaczonej w MPZP symbolem KD-D, pod 

2020/2021 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

14 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

15 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 382,25 0,00 0,00 0,00 -901 382,25

700 - 70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00 0,00

1 2021 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00

2
przedszkolnym

2021 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

357 564,40 0,00 357 564,40 0,00 357 564,40 340 000,00 357 564,40 0,00 357 564,40 17 564,40

1
Podlaska

2021 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

2 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

3 Modernizacja Monitoringu Miejskiego 2021 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

4
Zakup oprogramowania do planowania i 

2021 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

5 2021 17 564,40 0,00 17 564,40 0,00 17 564,40 0,00 17 564,40 0,00 17 564,40 17 564,40

2021

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

enia

w tym:

w tym:
uwagi 

 Gmina Miejska

zrealizow. 
do 2020 r.

 GMINA MIEJSKA

 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3231



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 (9+12) 11 12 (10-11) 12

2021

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

enia

w tym:

w tym:
uwagi 

 Gmina Miejska

zrealizow. 
do 2020 r.

214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 214 000,00 600 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 -386 000,00

1
wielofunkcyjnego

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00

2
wielofunkcyjnego

2021 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

3
Wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego

2021 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

926 - 92601 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe 35 472 051,13 10 000 000,00 25 472 051,13 7 241 606,03 28 230 445,10 12 500 059,30 12 800 059,30 4 400 000,00 8 400 059,30 300 000,00

1 2016/2022 31 707 461,83            10 000 000,00    21 707 461,83 7 210 856,03 24 496 605,80 9 066 220,00 9 066 220,00 4 400 000,00 4 666 220,00 0,00

2 Zagospodarowanie terenu przy TOP-54 2019/2021 1 388 589,30 0,00 1 388 589,30 30 750,00 1 357 839,30 1 357 839,30 1 357 839,30 0,00 1 357 839,30 0,00

3 Budowa skateparku 2021 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

4
 - Rozbudowa boiska 

wielofunkcyjnego ul. Rewakowicza
2021 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

5 2021 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

6 2021 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00

7 2021 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 300 000,00

926 - 92605  Kultura fizyczna - Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

1
 - KREATYWNI W AKCJI - 

naukowy plac zabaw
2021 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

96 445 308,74 59 428 345,64 37 016 963,10 45 009 216,55 51 436 092,19 39 639 610,28 41 234 049,59 24 033 443,28 17 200 606,31 1 594 439,31

600 - 60016 Drogi publiczne gminne 31 041 202,96 13 469 057,90 17 572 145,06 17 145 492,19 13 895 710,77 10 595 710,77 13 895 710,77 3 489 341,68 10 406 369,09 3 300 000,00

1 2016/2021 31 041 202,96            13 469 057,90    17 572 145,06 17 145 492,19 13 895 710,77 10 595 710,77 13 895 710,77 3 489 341,68 10 406 369,09 3 300 000,00

13 469 057,90            13 469 057,90    9 979 716,22 3 489 341,68 3 489 341,68 3 489 341,68 3 489 341,68 0,00

24 054 653,56 19 406 770,52 4 647 883,04 3 326 363,40 20 728 290,16 15 311 917,75 13 706 357,06 12 322 004,24 1 384 352,82 -1 605 560,69

1 2017/2022 24 054 653,56            19 406 770,52    4 647 883,04 3 326 363,40 20 728 290,16 15 311 917,75 13 706 357,06 12 322 004,24 1 384 352,82 -1 605 560,69

           17 573 209,40               17 573 209,40    2 623 907,17 14 949 302,23 12 483 142,71 11 137 982,47 11 137 982,47 -1 345 160,24

900 - 90005 Gospodarka komunalna i ochrona 

klimatu
6 453 515,50 2 938 925,00 3 514 590,50 32 201,00 6 421 314,50 3 241 205,00 3 241 205,00 1 457 739,50 1 783 465,50 0,00

1 2019/2022 6 453 515,50              2 938 925,00    3 514 590,50 32 201,00 6 421 314,50 3 241 205,00 3 241 205,00 1 457 739,50 1 783 465,50 0,00

2 938 925,00              2 938 925,00                  13 110,50    2 925 814,50 1 457 739,50 1 457 739,50 1 457 739,50 0,00
3 630 000,00 2 389 156,85 1 240 843,15 72 546,98 3 557 453,02 3 657 453,02 3 557 453,02 2 342 831,85 1 214 621,17 -100 000,00

1
II

2019/2021 3 630 000,00              2 389 156,85    1 240 843,15 72 546,98 3 557 453,02 3 657 453,02 3 557 453,02 2 342 831,85 1 214 621,17 -100 000,00

2 389 156,85              2 389 156,85    46 325,00 2 342 831,85 2 486 585,00 2 342 831,85 2 342 831,85 -143 753,15

 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3231



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 (9+12) 11 12 (10-11) 12

2021

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

enia

w tym:

w tym:
uwagi 

 Gmina Miejska

zrealizow. 
do 2020 r.

921-92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
31 265 936,72 21 224 435,37 10 041 501,35 24 432 612,98 6 833 323,74 6 833 323,74 6 833 323,74 4 421 526,01 2 411 797,73 0,00

1 2016/2021 31 265 936,72            21 224 435,37    10 041 501,35 24 432 612,98 6 833 323,74 6 833 323,74 6 833 323,74 4 421 526,01 2 411 797,73 0,00

19 953 705,64            19 953 705,64    15 587 162,79 4 366 542,85            4 366 542,85    4 366 542,85              4 366 542,85                                  -    0,00

26 768 792,23 11 798 757,56 14 970 034,67 8 690 611,78 18 078 180,45 6 371 636,09 6 371 636,09 1 988 382,15 4 383 253,94 0,00

926 - 92601 Kultura fizyczna i sport - Obiekty sportowe 26 768 792,23            11 798 757,56    14 970 034,67 8 690 611,78 18 078 180,45 6 371 636,09 6 371 636,09 1 988 382,15 4 383 253,94 0,00

1 2016/2022 26 768 792,23            11 798 757,56    14 970 034,67 8 690 611,78 18 078 180,45 6 371 636,09 6 371 636,09 1 988 382,15 4 383 253,94 0,00

11 798 757,56            11 798 757,56    7 310 375,41 4 488 382,15 1 988 382,15 1 988 382,15 1 988 382,15 0,00

376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00

1 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

2 2021 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

3 Podstawowa nr 6 - Modernizacja wentylacji mechanicznej 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

801-80104 Przedszkola 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00

1 2021 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

2
modernizacja kuchni

2021 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

3 2021 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

4 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

5 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

6
przedszkola (270 m)

2021 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

RAZEM  I 188 497 836,57 85 893 833,41 102 604 003,16 62 589 186,44 125 908 650,13 82 245 055,91 82 302 947,16 33 821 825,43 48 481 121,73 57 891,25

 INWESTYCJE WYKONYWANE PRZEZ INNE JEDNOSTKI

 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3231



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 (9+12) 11 12 (10-11) 12

2021

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

enia

w tym:

w tym:
uwagi 

 Gmina Miejska

zrealizow. 
do 2020 r.

II

43 792 594,00 12 579 529,79 31 213 064,21 5 989 908,29 37 802 685,71 19 052 685,71 14 602 685,71 7 030 932,73 7 571 752,98 -4 450 000,00

600 - 60015 Drogi na prawach powiatu 42 688 894,00 12 579 529,79 30 109 364,21 5 989 908,29 36 698 985,71 17 698 985,71 13 498 985,71 7 030 932,73 6 468 052,98 -4 200 000,00

1 Dojazd do tunelu ul. Lubelska i ul. Witoroska 2019/2021 6 499 700,00 6 240 635,79 259 064,21 227 069,41 6 272 630,59 6 272 630,59 6 272 630,59 6 240 635,79 31 994,80 0,00

2 2021 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

3 Przebudowa ul. Sidorskiej 2020/2022 6 050 000,00 0,00 6 050 000,00 691,88 6 049 308,12 6 049 308,12 1 849 308,12 0,00 1 849 308,12 -4 200 000,00

4
dojazdowymi

2021/2023 19 500 000,00 0,00 19 500 000,00 0,00 19 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

5
Przebudowa ul. Warszawskiej na odcinku III, od posesji nr 

2020/2021 9 839 194,00 6 338 894,00 3 500 300,00 5 762 147,00 4 077 047,00 4 077 047,00 4 077 047,00 790 296,94 3 286 750,06 0,00

367 100,00 0,00 367 100,00 0,00 367 100,00 367 100,00 367 100,00 0,00 367 100,00 0,00

1
wielofunkcyjnego 

2020/2021 367 100,00 0,00 367 100,00 0,00 367 100,00 367 100,00 367 100,00 0,00 367 100,00 0,00

736 600,00 0,00 736 600,00 0,00 736 600,00 986 600,00 736 600,00 0,00 736 600,00 -250 000,00

1 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

2
wielofunkcyjnego

2020/2021 736 600,00 0,00 736 600,00 0,00 736 600,00 736 600,00 736 600,00 0,00 736 600,00 0,00

9 623 380,85 5 186 025,91 4 437 354,94 9 445 734,68 177 646,17 177 646,17 177 646,17 103 374,05 74 272,12 0,00

600 - 60015 Drogi na prawach powiatu 8 892 688,00 4 570 887,00 4 321 801,00 8 826 187,75 66 500,25 66 500,25 66 500,25 14 850,02 51 650,23 0,00

1 2017/2021 8 892 688,00              4 570 887,00    4 321 801,00 8 826 187,75 66 500,25 66 500,25 66 500,25 14 850,02 51 650,23 0,00

4 570 887,00              4 570 887,00    0,00 4 556 036,98 14 850,02 14 850,02 14 850,02 14 850,02 0,00 0,00

921-92118 Muzea 730 692,85 615 138,91 115 553,94 619 546,93 111 145,92 111 145,92 111 145,92 88 524,03 22 621,89 0,00

1 2017/2021 730 692,85                 615 138,91    115 553,94 619 546,93 111 145,92 111 145,92 111 145,92 88 524,03 22 621,89 0,00

615 138,91                 615 138,91    0,00 536 547,13 78 591,78 88 524,03 88 524,03 88 524,03 0,00 0,00
430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 430 000,00 665 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 -235 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

1
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

1
cieplnego w wymiennikowni

2021 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

1 2021 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

854 - 85410 Internaty i bursy szkolne 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00 200 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 65 000,00

1
budynku Bursy Szkolnej

2021 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00 200 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 65 000,00

RAZEM  II 53 845 974,85 17 765 555,70 36 080 419,15 15 435 642,97 38 410 331,88 19 895 331,88 15 210 331,88 7 134 306,78 8 076 025,10 -4 685 000,00
242 343 811,42 103 659 389,11 138 684 422,31 78 024 829,41 164 318 982,01 102 140 387,79 97 513 279,04 40 956 132,21 56 557 146,83 -4 627 108,75

 INWESTYCJE WYKONYWANE PRZEZ INNE JEDNOSTKI

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3231



L.p. Nazwa jednostki

1 2 3 4 5

I 801 5 160 700,00 5 191 196,14

80101 1 906 650,00 1 918 000,33

80102 64 700,00 64 700,00

80104 Przedszkola 1 491 850,00 1 497 968,94

80115 Technika 880 000,00 880 000,01

80120 817 500,00 830 526,86

II 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 532 240,00 532 240,00

85406 Poradnia psychologiczno-pedagog. 940,00 940,00

85410 Internaty i bursy szkolne 531 300,00 531 300,00

5 692 940,00 5 723 436,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1a 1a
	Załącznik 1b 1b
	Załącznik 2a 2a
	Załącznik 2b 2b
	Załącznik 3 3
	Załącznik 4 4
	Załącznik 5 5
	Załącznik 6 6

		2021-07-20T12:36:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




